
SEZNAM ČLENŮ NÁRODNÍHO MNOHOSTRANNÉHO FÓRA ČR PRO E-FAKTURACI

Jméno Instituce/organizace/asociace/sdružení Funkce E-mail

JUDr. David Bauer Ministerstvo financí ČR vedoucí oddělení Metodika účetnictví veřejného sektoru David.Bauer@mfcr.cz

Ing. Jakub Bažant Ministerstvo financí ČR oddělení 5405 - Integrace procesů controllingu a státní pokladny Jakub.Bazant@mfcr.cz

RNDr. Michal Bejček, PhD. Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví vedoucí katedry informatiky, VŠMIEP michal.bejcek@vsmiep.cz

Martin Brejcha Česká bankovní asociace alternát/ČSOB a.s. mbrejcha@csob.cz

Ing. Pavla Cihlářová GS1 Czech Republic ředitelka cihlarova@gs1cz.org

Bc. Jan Forejt MF-Generální ředitelství cel odbor 12 - informatiky forejt@cs.mfcr.cz

Mgr. Barbora Gaveau, LL.M. advokátka gaveau@resolla.cz

Ing. Aleš Havránek Ministerstvo pro místní rozvoj odbor veřejného investování ales.havranek@mmr.cz

Ing. Vladimír Hejduk Česká společnost pro systémovou integraci daňový specialista, ROWAN LEGAL hejduk@rowanlegal.com

Mgr. Petr Hojný, BBA Česká bankovní asociace Corporate Cash Management, Česká spořitelna a.s. Phojny@csas.cz

Ing. Pavel Hrdlička Svaz průmyslu a dopravy ČR/IBM expert na e-fakturaci pavel_hrdlicka@cz.ibm.com

Ing. Petr Kuchař Ministerstvo vnitra ČR vedoucí samostatného oddělení Hlavního architekta eGovernmentu petr.kuchar@mvcr.cz

Ing. Radek Lejtnar Ministerstvo pro místní rozvoj vedoucí oddělení účtování kapitoly/Odbor účetnictví a finančních služeb Radek.Lejtnar@mmr.cz

Markéta Marková, BBus (Hons), DiS.Ministerstvo financí ČR odbor 38 - Rozvoj ICT Marketa.Markova@mfcr.cz

Ing. Jiří Melzer ICT Unie O.S. ředitel , Melzer s.r.o. jiri.melzer.ml@melzer.cz

Bc. Miloš Minčič, MBA Česká bankovní asociace alternát/ČSOB a.s. mmincic@csob.cz

Ing. Michal Nettl Sdružení automobilového průmyslu (Odette ČR) předseda Odette ČR michal.nettl@teledin.cz

Ing. Libor Novák Sdružení českých spotřebitelů ředitel spotrebitel@regio.cz

Ing. Ondřej Novák FITPRO místopředseda FITPRO, TELEDIN s.r.o. Ondrej.Novak@teledin.cz

Ing. Petr Ondrášek ICT Unie O.S. ředitel pro marketing a strategický rozvoj, CCV, s.r.o. Petr.Ondrasek@ccv.cz

Ing. Vilém Pardubský Ministerstvo průmyslu a obchodu zástupce pardubsky@mpo.cz

Ing. Robert Piffl Ministerstvo vnitra ČR poradce náměstka MV pro informační a komunikační technologie robert.piffl@mvcr.cz

Bc. Martin Podveský expert Národního mnohostranného fóra martin.podvesky@hotmail.com

Jan Sobotka Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR jednatel,  MobYmedia CZ s.r.o. jan.sobotka@mobymedia.eu

Jaroslav Stejskal Svaz podnikatelů ve stavebnictví v české republice vedoucí controllingu,SWIETELSKY stavební s.r.o., j.stejskal@swietelsky.cz

RNDr. Jiří Svoboda Ministerstvo financí ČR samostatné oddělení SO 9003 Kybernetická bezpečnost a strategické řízení ICT resortu Jiri.svoboda2@mfcr.cz

Ing. Alexander Šafařík-Pštrosz FITPRO předseda FITPRO, ředitel, Technický a zkušební ústav stavební Praha, s. p. safarik@tzus.cz

Ing. et Ing.  Šárka Šafratová Svaz podnikatelů ve stavebnictví v České republice ekonomický ředitel, SWIETELSKY stavební s.r.o.,  s.safratova@swietelsky.cz

Mgr. Tereza Šamanová Svaz průmyslu a dopravy ČR tajemnice Expertního týmu SP ČR pro digitální ekonomiku tsamanova@spcr.cz

Ing. Michal Šedivý MF-Generální ředitelství cel odbor 21 - celní m.sedivy@cs.mfcr.cz

Ing. Miroslav Škop Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví oddělení elektrotechniky skop@unmz.cz 

Ing. Tomáš Tlučhoř GS1 Czech Republic produktový manažer GS1 eCom tluchor@gs1cz.org

Ing. Václav Tittelbach Ministerstvo financí ČR oddělení 2801 - Metodika účetnictví podnikatelů a neziskových organizací vaclav.tittelbach@mfcr.cz

Ing. Pavel Vondra Ministerstvo financí ČR oddělení 1801 - Daň z přidané hodnoty Pavel.Vondra@mfcr.cz

Seznam je platný k 14.9.2016


